АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2016 г.                                          с.Руновка                                                     № 08

Об отмене постановления от 19.06.2012 г. № 39 «Об утверждении регламента предоставления администрацией Руновского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»
     В целях приведения в соответствие с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   постановления администрации Руновского сельского поселения от  19.06.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Руновского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», на основании протеста прокуратуры Кировского района  администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Руновского сельского поселения от  19.06.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Руновского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» как не соответствующее действующему законодательству.
2. Обнародовать данное постановление на официальных стендах администрации Руновского сельского поселения, на сайте администрации поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                        Л.Г. Козинец